



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Ebdrup Holding ApS**

Kong Valdemars Vej 51

4000 Roskilde

CVR-nr. 36 93 48 75

Årsrapport for 1. januar 2024 - 31. december 2024  
(10. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2025

Anders Kristoffer Grønnebæk Ebdrup  
dirigent



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	Ebdrup Holding ApS Kong Valdemars Vej 51 4000 Roskilde
<b>CVR-nr.:</b>	36 93 48 75
<b>Stiftet:</b>	24. juni 2015
<b>Hjemsted:</b>	Roskilde
<b>Regnskabsår:</b>	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Anders Kristoffer Grønnebæk Ebdrup
<b>Revisor</b>	Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th 1171 København K



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er holding- og investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 2.464.857.

Egenkapitalen udgør kr. 43.806.062.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE .....		-103.184	-93.134
Personaleomkostninger.....	1	0	0
Af- og nedskrivninger .....		<u>-72.533</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-175.717	-93.134
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	1.350.000
Finansielle indtægter .....		3.348.102	3.327.292
Finansielle omkostninger .....		<u>-69.176</u>	<u>-734.031</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		3.103.209	3.850.127
Skat af årets resultat .....		<u>-638.352</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>2.464.857</u></u>	<u><u>3.850.127</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat .....		<u>1.464.857</u>	<u>2.850.127</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>2.464.857</u></u>	<u><u>3.850.127</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Andre investeringsaktiver .....		<u>2.051.464</u>	<u>1.762.895</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>2.051.464</u>	<u>1.762.895</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre tilgodehavender .....		<u>2.020.800</u>	<u>2.101.978</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>2.020.800</u>	<u>2.101.978</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>4.072.264</u>	<u>3.864.873</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende selskabsskat .....		<u>12.314</u>	<u>469.191</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>12.314</u>	<u>469.191</u>
Værdipapirer .....	2	<u>38.851.276</u>	<u>33.597.055</u>
Likvide beholdninger .....		<u>893.708</u>	<u>4.434.402</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>39.757.298</u>	<u>38.500.648</u>
AKTIVER I ALT .....		<u>43.829.562</u>	<u>42.365.521</u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		42.756.062	41.291.205
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>43.806.062</u>	<u>42.341.205</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		<u>23.500</u>	<u>24.316</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>23.500</u>	<u>24.316</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>23.500</u>	<u>24.316</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>43.829.562</u>	<u>42.365.521</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

### 1 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret. Selskabets indehaver er indsat som direktør.

### 2 Dagsværdioplysninger

	<b>Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen</b>	<b>Dagsværdi ultimo</b>
Aktieprodukter .....	1.100.326	10.766.582
Investeringsforeninger .....	560.116	10.184.562
Obligationsprodukter .....	<u>275.085</u>	<u>14.434.583</u>
<b>Total .....</b>	<u>1.935.527</u>	<u>35.385.727</u>